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~+Republika e Kosovés

Repubhka Kosova - Republlc of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

Bazuar n€ nenin 11 & Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjencing kundér Korrupsionit (Gazeta Zyrtare nr. 65,
daté 05.02.2010), nenin 11 (paragrafi 1) t& Ligjit nr. 03/L-149 pér Shérbimin Civil, (Gazeta Zyrtare
nr. 72, daté 25.06.2010) si dhe n& nenin 34 (paragrafi 5) t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil, (MAP, daté 20.09.2010), Drejtori i Agjencisé kundér Korrupsionit
me dat& 02.07.2013, mori:

VENDIM

1. Anulohet procedura e rekrutimit pér pozitén e karrierés Menaxher i Prokurimit (njé pozité),
shpallur me daté 14.05.2013.

2. Obligohet Zyra e Personelit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Vendimi merret né pajtim me nenin 11 (paragrafi 1) t& Ligjit nr. 03/L-149 pér Shérbimin Civil dhe
nenin 34 (paragrafi 5) t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Shérbimin Civil,
duke u bazuar né dokumentacionin e ofruar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil pasi gé
asnjé€ nga kandidatét pér pozitén e lartcekur nuk i ka plotésuar kushtet pér seleksionim, andaj u
vendos si né& dispozitivin e kétij vendimi.
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Vendimi i dérgohet:
- Anétaréve té Komisionit,
- Zyrés sé Drejtorit;
- Zyrés Ligjore;
- Zyrés sé Personelit;
- Arkivit.



